
FAKULTA STAVEBNÍ

V Praze dne 10. 1.2017
č. j.qoqu,|7/11921/Ds

Věc: Odklad zveřejnění diplomové práce

V souladu se zákonem o vysokých školách č. 1 1 1/1998 Sb., § 47 b rozhoduji tímto o odktadu
zveřejnění níže uvedené práce po dobu 3 Iet.

Jméno studenta:
Název práce:

Studijní pro9ram:

THÁKURoVA 7
,l66 29 PRAHA 6
črsxÁ ntpugLlrn

l,
l,rretu,fr-r

prof. lng. Alena Kohoutková, CSc.

děkanka

ů$§t{§ lT§Oifii uťffl rgorerunÍ yPnÁz§
F,AIr[rLt:.{ srarresŇŤ'
166 29 P;aha 6, Thákurova ?

IC0: 68407700
-3_

Bc. Jan Vrba
lnvestiční rozhodování v developerských projektech
Stavební inženýrství

Datum odevzdánípráce: 8. tedna 2O17
obhajoba práce proběhne v období státních závěrečných zkoušek zimního semestru 2016/17,
tj.6. 2. _ 17.2.2017.

DŮvodem odkladu je skutečnost, že diplomant zpracovává a rozvíjí téma diplomové práce na
základě podkladŮ, které jsou součástí konkrétního developerského projektu. Tyto podklady
jsou interní data společnosti, jejichž zveřejnění před ukončením ceIého projektu není žádoucí.

+42O 224 35'l 111
EMAlL@FsV.cVUT.cz
WWW.Fsv. cvUT.cz

tč sglolzoo I Dlč cz684o77oo
BANKovNÍ spolrní: KoMERčNí BANKA A.s.
č. tJ. t s-ssocs10227 to1oo


